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Nabożeństwo Fatimskie i wprowadzenie relikwii świętych Franciszka i Hiacynty Marto, wizjonerów objawień

fatimskich

W sobotni wieczór, 03 grudnia  2022 r., podczas  Nabożeństwa Fatimskiego do naszej Bazyliki OO. Karmelitów zostały wprowadzone

relikwie świętych Franciszka i Hiacynty Marto, wizjonerów objawień fatimskich. Karmel jest powiązany z Objawieniami Fatimskimi,

gdyż w ostatnim objawieniu Matka Boża ukazała się jako Królowa Szkaplerza Świętego. A Siostra Łucja powiedziała, że Maryja

ukazując się w Szkaplerzu pragnie nam przypomnieć byśmy Szkaplerz nosili.

Podczas homilii o. Zbigniew Kutka OC przedstawił sylwetki świętych pastuszków. Mówił, że „Oni (pastuszkowie) przyszli, żeby nam

powiedzieć o wielkiej miłości Jezusa, wobec, której nie możemy przejść obojętnie. Której nie możemy się przeciwstawić, ani się

buntować. Możemy tę miłość tylko przyjąć, bo jest jedyną szansą, żeby się po prostu zbawić”.

Święci Franciszek i Hiacynta w wieku 9 i 7 lat wraz ze swoją siostrą cioteczną Łucją w 1917 r. usłyszeli orędzie od Matki Bożej. Rok

wcześniej objawiał im się anioł. Maryja przepowiedziała dzieciom, że będą musiały wiele wycierpieć, lecz łaska Boża ich nie opuści. Z

Matką Bożą rozmawiała tylko najstarsza Łucja. Ona jedyna z trojga pastuszków widziała, słyszała i mogła mówić do Maryi. Hiacynta

tylko widziała i słyszała, Franciszek zaś jedynie widział. Te 2 zmysły wystarczyły im jednak, by przyjąć prośbę Maryi i poświęcić się

modlitwie różańcowej. Niech w naszych sercach wyryje się dziś modlitwa, której małych pastuszków nauczył anioł: „O mój Boże,

wierzę w Ciebie, uwielbiam Cię, ufam Tobie i kocham Cię. Proszę, byś przebaczył tym, którzy nie wierzą, Ciebie nie uwielbiają, nie

ufają Tobie i nie kochają Ciebie”.

Święci Franciszku i Hiacynto!

Uczcie nas kochać i szanować naszych rodziców, wychowawców i kapłanów. Otoczcie wszystkie dzieci naszej parafii płaszczem swojej

opieki. A w tym czasie wprowadzenia waszych relikwii, przygarnijcie nas tu wszystkich obecnych do siebie, przytulcie do swego serca

jak Jezusa. Czuwajcie nad nami i uczcie nas miłości do Boga i Pani fatimskiej! Stajecie dzisiaj wobec nas jako główni głosicie orędzia

fatimskiego. Pragniemy polecić Wam św. Franciszku i św. Hiacynto wszystkie rodziny naszej parafii. Chcemy, aby były one Bogiem

silne. Wiemy, że takie będą, kiedy Chrystusa uczynimy centrum naszego życia rodzinnego – to nasze powołanie! Spójrzcie dziś na

ojców i matki naszej parafii. Niech będą wierni swemu rodzicielskiemu powołaniu. Chcemy stawać się coraz bardziej do Was podobni,

jak najmniej obciążeni grzechem. Bardziej niż kiedykolwiek dziś, gdy tyle przemocy, braku wiary i moralności – nasze rodziny

potrzebują pomocy i łaski Jezusa Chrystusa i Matczynej opieki oraz Waszego wstawiennictwa. Sami wychowywaliście się w świętej

rodzinie.  Spójrzcie z miłością na rodziny, które płaczą nad swoimi ojcami, matkami, dziećmi – którzy odchodzą dziś od Boga i od

przywiązania do Maryi. Bądźcie dla nich ocaleniem. Pomóżcie tym rodzinom szukać swoich, zagubionych w grzechach, bliskich.

Prowadźcie nas zawsze do Maryi, która jest naszą najlepszą Matką. Wiemy, że Ona, Pani Fatimska nas wszystkich odnajdzie i

przyprowadzi do Swego Syna Jezusa. Święci Pastuszkowie przyprowadźcie zbłąkanych z naszej parafii do domów rodzinnych i do wiary

i uczcie nasze rodziny żyć dla Jezusa i Maryi.

 Święci Franciszku i Hiacynto – módlcie się za nami!
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o. Zbigniew Kutka OC

Krótka relacja i fotogaleria

Podniosła uroczystość przebiegła przy zgromadzonych licznie wiernych. Relikwie zostały wniesione przez dwójkę dzieci, w uroczystej

procesji, po czym rozpoczęła się Msza św. Na zakończenie Mszy św. o. Zbigniew Kutka O.Carm., opiekun nabożeństw

wynagradzających i pomysłodawca sprowadzenia relikwii Dzieci Fatimskich udzielił wszystkim błogosławieństwa relikwiarzem. W

wygłoszonej bardzo ciekawej konferencji o. Zbigniew przybliżył zebranym życiorysy świętych Dzieci Fatimskich: Franciszka i Hiacynty.

Po odmówieniu wspólnie różańca, który dzięki obecności Scholi Exodus był szczególnie radosny, każdy z obecnych mógł oddać cześć

relikwiom otrzymując pamiątkowy obrazek. 

Od dzisiejszego dnia relikwiarz będzie towarzyszył naszym comiesięcznym nabożeństwom odprawianym w każdą pierwsza sobotę

miesiąca. Niech obecność pośród nas świętych Dzieci Fatimskich zachęca nas do przeżywania każdego dnia z Maryją, Matką Bożą.
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